
nnĚsrsrÁ čÁsTpRAI{A 4
Antala Staška 2059l80b, l40 46 Praha 4

oBJEDNÁvxa ČÍsro:,2071ft450/oŠ
Hlavníčinnost
lČl 00063584 Číshjednací:

Vyřizuje: SkoŘpová Dana Ing.
Bankovní spojeni: Telefon:
Číďoú čtu: E-mail:
Uveřeinit v reci§tru smluv; ANO / Uveřejněno v reglstru smluv: ANO
Dodavattl: Základní škola, Pra}ra 4, Na Líše16
Adresa: Na tiše936tl6, l4t00 Praha 4
IČ: 48132900 Benkovníspojení:
nďgl§tceDPH čtnnčtu:
DIC:
Plátce DPH uvádí.§íslo tuzemskébo účturegistrovanélror a zveřejněného správcem daně (§ 9Ó ZDPH).

.

Předmět plnění:
zajištěníslužeb kustoda na škoini hŤištěZs Na Liše

Pozrrárrrka: a4- 1 | l?a7l

cena bez DPE: I0O8BS.00 Kč,DPH O.ffi 7. : §!-. včetp!PP$ 100800.00__!.ě
Režim přeneseni daň. povinnosti: ANONE

Platební podmínky: Platba po převzeti předměru plnění převodem na účetdodavatele do 30 dnŮ od doručeni faktury
odběrateli. Mofuá i dílčífakorace na zikladě dílč*roplněni, ť. k 30.6., k 31,8. a k 30.1t,2021

Termír dodání: rok 202 1

Místododiní: šg zš xa Lise
§nďuni podminlry,:
Srnlouva je uzavřena doručenim akceptar;e objednávr.r- dodavatelem odbčrateli.Povinnost dodavatele provést iiidnč předmět plněni je splněna dnem, kdy je
předmět bez vad předan odběraaeli, a tento rlenje utedený v objednávcejakrr termin dodání. ři dodárri předmětu phrěni bude odběrateli předán ro4is
předávmého předmětu plněíi. Odběratel dodavareti potyídi Fřeyz_ťti předmětu plněni. Předmět plněni svadami netri cd*ratel povinen převzit. Odbéralel
není povi'nbelnčnzírylatit cenu za přcvzaý předmět plnění s varlam:i. dokud dodar.atel neodstrmi yad.v přEdmčfu plněni" JeJi předrnět plněni předmětcm ÚPrav,r'

technické normy, ČSNčimezinárodni, musí bý1 technicl§tnorma dodřlna. Ye falluře dodavatel ur.ádi čis}r: objednávky odbčralele, nebo kní připojuje
kopii objednávlq odbčratele. Pro pfipad nedodržcnítcrminrr dod;ini ze stíany dclrlavarele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutlt' a to ve
výši 0.5 9á z celkove ceny předměu plnéní(včernčDPH, je-ti úětoYána) za každýden nmledujici po smluveném terminu dodáni, ři nedodrŽeni splatno§ti
ciny za předmět plněni odběratelem mii dtťavatel nárok na urok zprodleni ve qrši dle naiízerri vlády ČR.Změny v objednávcc a akceptaci změn lze Činil
jen pisemnou formou, Fakturu - daňor"ý dok]ad za převzaté plrrění dodavatel v}-stayí a důručiodběrateli nejpozději tlo 5, dnc kalenrllrřního rrĚsice
naslidujiclho po převzetí plněni, Pohledávku dodavatele za odbčratelem k iraplar;eni cenyje dodavatel oprámén postoupit poltze po dohodě s odběratelem.
Je vyloučeno, aby nabí,lt" s neplrdstatnými změnami učiněrrá jednou smluvní stranou jalio protinávrh druhé smluvni s§aně byla brána jako přijcti nabídry,
plcud ji drubá §trana neodmitrre,
Jeli dodavatel plátccm DPH, je povinen určítk zaplacení ceny Trlúe tu7,emský úč€t patfici dodavateli registrovaný u spávce daně dle § 96 odsr 1 ZDPH a
zveřejněný dle § 96 odst. 2 LDPH. V případě. ži do data splatnosti fakfury - daňového dokladu nebude úč€t, na tt.ď má být provedena Ůhrada zdanitelného
plněni zveřejněn, pňjenrce zdarritelného p|něrrí pozastavi úkadu faktury - daňového dokladu a poádá poskytovatele o jiný účet,Za ÚČrlem pfedchiizeni
dopadu ručeníobjednatelc jakó příjemce rdanitelného plněni i§ l0g ZDPH} mrlže objednatel posfupovat z},ll§tnim zpŮsohon pro zajiŠtěníDPH (§ l09a
zrjprrl, t;. objednarel je oprávněn při placení ceny díla iJro ponižil o DPH, kterou zaplatí na úóct správce daně, čimžbude cena díla co do této čá§ti
áotovileii zaplacerra.

Rozsah opdvnčni ásfupců odběrstel€: Ziikonni zistupci o<lbóralclc jsou staro§ta, tajemnik ÚMČ Pratral, vedouci odtroru ajejich ástupci. Obje&rávkou
nelze zabézpečovat dotlávk_v a služby trvajiciho charakteru, Do&lvky a služby nelze objednáyat bez předchoziho íozpočtovéhotrvěření přislu§ného správcc
íozpočluodběratele. objednávky |ze činitdo lýše 200 tis. KčbezDPH včetně. Překroči-li zistupce odběratele svó oprávněni zi,konného ástupce
odběratgle, tato objednávka odběratele nczavaz.ujc. Objednala_li dodávxy- a služtry jiná osoba než výše lfimenovani ai&onrií zá§fupci odběratele, {rrto

ulednuy @ 9g!čratclc_rylqyqaq_,e

§chválil správce rozpočtu; Ing- Dana SkoŤepová
Jméno: příjmcní,podpi§:

Datum: U.a4.Za21

Obiednrl:
Jméno,příjmení,funkce, podpis
I)atum: l4.§4.2a2l

Akceptace dodavatelem: A}iO i NE
Jméno, příjrnení, podpis oprávněné o§oby:

Datum: ť u kál /n
uz/,r,.?.


